

Bydgoszcz, dnia 15.09.2021r.

WZP.271.8.1017.2021.E

Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji i przebudowie budynku Przedszkola nr 22 przy ul. Piwnika Ponurego w Bydgoszczy” - WZP.271.8.2021.E

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129.*), udziela również odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie 1

W dokumentacji ze strony nie ma schematów rozdzielnic elektrycznych.

Odpowiedź:

Brakujące rysunki stanowią **Załącznik nr 1** do odpowiedzi z dnia 15.09.2021r..

Pytanie 2

Proszę o przekazanie opisu technicznego dotyczącego klimatyzacji freonowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opis techniczny do instalacji freonowej przedstawia **Załącznik nr 3** do odpowiedzi z dnia 15.09.2021r.

Pytanie 3

Zgodnie z rysunkami I14, I15, I16 w budynku zastosowano systemy klimatyzacyjne:

- system klimatyzacji dla pomieszczenia 1/14,
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 1/15,
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 1/16,
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 2/10,
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 2/11,
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 2/12,

Proszę o określenie, czy są to systemy Split, Multi Split, czy VRF.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przyjęto następujące rozwiązania :

- system klimatyzacji dla pomieszczenia 1/14, - system mutli split (2 jedn. wew. i 1 zew.)
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 1/15, - nie objęto zakresem wykonania inst. klimat.
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 1/16, - system mutli split (2 jedn. wew. i 1 zew.)
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 2/10, - system mutli split (2 jedn. wew. i 1 zew.)
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 2/11, - system split (2 jedn. wew. i 2 zew.)
- system klimatyzacji dla pomieszczenia 2/12, - system mutli split (2 jedn. wew. i 1 zew.)

Pytanie 4

Czy Zamawiający udostępni dokumentację techniczną w formacie .dwg.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie udostępni dokumentacji w formacie .dwg.

Pytanie 5

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o brakujące rysunki wykonawcze nowoprojektowanych płyt żelbetonowych wraz z zestawieniem stali oraz detalem połączenia nowej płyty z istniejącą konstrukcją.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zestawienie płyt wraz z wykazem stali przedstawiono w **Załącznikach nr 4 i 5** do odpowiedzi z dnia 15.09.2021r.

Pytanie 6

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o układ warstw zadaszania nad wejściem, które podlega rozbiórce.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż istniejące zadaszanie do rozbiórki wykonane jest w konstrukcji stalowej krytej blachą trapezową, natomiast układ warstw nowopowstałego zadaszania przedstawiony jest w Projekcie Wykonawczym na rys. A5 „PRZEKRÓJ A-A” – przegroda A1.

Pytanie 7

Proszę o załączenie rysunków szczegółowych projektowanych balustrad.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż schemat wykonania balustrad stanowi **Załącznik nr 6** do odpowiedzi z dnia 15.09.2021r..

Pytanie 8

Proszę o opisanie jaki zakres remontu schodów zewnętrznych należy przewidzieć.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach zakresu robót dot. schodów zewnętrznych przewidziano skucie istniejących płytek na głównych schodach wejściowych wraz z oczyszczeniem z odpadającego tynku natomiast na pozostałych schodach skucie istniejącego odpadającego tynku oraz innych ubytków stopnic, podstopnic i podestów. W ramach przewidzianych do wykonania prac wykończeniowych dot. schodów przewidziano do wykonania nowe okładziny schodów z płytek gresowych na klej z przygotowaniem podłoża metodą kombinowaną. Biegi schodów licowane stopnicami gresowymi o szorstkiej powierzchni, antypoślizgowej układane na zaprawie klejowej elastycznej, odpornej na znaczne różnice temperatur. Dodatkowo na bokach schodów przewidziano wykonanie okładziny z tynku mozaikowego w kolorze projektowanego cokołu budynku. Dodatkowo podczas prac należy zwrócić szczególną uwagę aby zachować odpowiednią wysokość i szerokość stopni.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia. Zmianie ulega treść uwagi zamieszczonej w Rozdz. XVIII pkt 7 swz, która przyjmuje brzmienie:

„Uwaga: W celu zachowania wymaganej dla Gwarancji/Poręczenia formy oryginału: wykonawca przekazuje zamawiającemu (za pośrednictwem Platformy) elektronicznie sporządzony przez Gwaranta/Poręczyciela dokument (plik) podpisany przez umocowanego przedstawiciela Gwaranta/Poręczyciela, nie wprowadzając w dokumencie żadnych zmian, w tym nie nanosząc swojego podpisu. Za oryginał nie zostanie uznany dokument stanowiący cyfrowe odwzorowanie (scan, kserokopia) otrzymanej Gwarancji/Poręczenia.”

W związku z powyższym, zmianie ulega również treść:

- 1) **Rozdz. XIII swz, który przyjmuje brzmienie:**
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **29.12.2021r.**”
- 2) **Rozdz. XV pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie:**
„XV.1. **Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony <https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, do dnia **29.09.2021r. do godz. 11:00**”.
- 3) **Rozdz.. XV pkt 5 swz, który przyjmuje brzmienie:**
„XV.5. **Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 29.09.2021r. o godz. 11.30.** Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu (w załączeniu do niniejszego pisma).

Sekretarz Komisji przetargowej
Witold Szady